
ZARZĄDZENIE NR 2778/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 21.10.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji 
miejskiej instytucji kultury – druk nr 501

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji 
miejskiej instytucji kultury – druk nr 501, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie  udzielenia dotacji miejskiej 
instytucji kultury – druk nr 501. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr CXXI/1934/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 roku w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co 
następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskiej 
instytucji kultury – druk nr 501 § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji miejskiej instytucji kultury — Ośrodkowi Kultury Kraków - 
Nowa Huta, os. Zgody 1, Kraków, w wysokości 4.000 zł w tym: 

 3.000 zł  na realizację zadania - Ogród w Nowej Hucie – uporządkowanie ogrodu 
po I etapie realizacji zadania,

 1.000 zł  na organizację spotkań z mieszkańcami.”

UZASADNIENIE

 Dokonanie zmian konieczne jest w związku z podjętą przez Radę Dzielnicy XIV 
Czyżyny Uchwałą nr XIV/119/15  z dnia 16 października 2015 roku w sprawie korekty 
Uchwały nr XIII/104/15 z dn. 26.08.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 
pochodzących z rezerwy celowej 2015 r. na nagrody dla Dzielnic w konkursie „Płać podatki 
w Krakowie”. 

 

 


